

C. Therkelsen & N. Mathiesen ApS

Edwin Rahrs Vej 85
8220 Brabrand

CVR-nr. 70 75 56 10

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2018

Lars Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Therkelsen & N. Mathiesen ApS
Edwin Rahrs Vej 85
8220 Brabrand

CVR-nr.: 70 75 56 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Therkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.527.508, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.431.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(14.000)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.541.508</u>	<u>3.289.972</u>
Resultat før skat		2.527.508	3.277.472
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.527.508</u>	<u>3.277.472</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		980.000	888.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.547.258	2.389.222
Overført resultat		<u>250</u>	<u>250</u>
		<u>2.527.508</u>	<u>3.277.472</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	10.350.471	8.814.706
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.350.471</u>	<u>8.814.706</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.350.471</u>	<u>8.814.706</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.084.120	1.005.750
Tilgodehavender		<u>1.084.120</u>	<u>1.005.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.084.120</u>	<u>1.005.750</u>
Aktiver i alt		<u>11.434.591</u>	<u>9.820.456</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.250.471	8.714.706
Overført resultat		1.120	870
Foreslået udbytte for regnskabsåret		980.000	888.000
Egenkapital		<u>11.431.591</u>	<u>9.803.576</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.880
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>16.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>16.880</u>
Passiver i alt		<u>11.434.591</u>	<u>9.820.456</u>
Eventualposter m.v.	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	8.714.706	870	888.000	9.803.576
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(888.000)	(888.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(11.493)	0	0	(11.493)
Årets resultat	0	1.547.258	250	980.000	2.527.508
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	10.250.471	1.120	980.000	11.431.591

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	8.714.706	6.384.569
Valutakursregulering	(5.743)	(59.085)
Årets resultat	2.541.508	3.289.972
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(900.750)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>10.250.471</u>	<u>8.714.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>10.350.471</u>	<u>8.814.706</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
LSEZ SIA "RT Metals"	Letland	100 %

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Lars Therkelsen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.